
 
 

UCHWAŁA NR LV/376/2023 
RADY GMINY KOŁBIEL 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w obrębie Rudzienko gmina Kołbiel 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z zm.)Rada Gminy Kołbiel uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę:„Jaśminowa” ulicy będącej drogą wewnętrzną, stanowiąca część działki 
ewidencyjnej nr 2262, położoną w obrębie Rudzienko, będącą w posiadaniu Gminy Kołbiel. 

§ 2. Położenie ulicy wykazano na załączniku graficznym stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbiel. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Mazek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 06 grudnia 2023 r.

Poz. 13554



 

 
 
 
 
 
ulica: Jaśminowa, Rudzienko 

 
 
 
 
Załącznik do  
uchwały Nr LV/376/2023 
z dnia 30 listopada 2023 r.

 

 
 

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (kolbiel.punktyadresowe.pl) dnia 2023-11-22 08:58 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13554


	UCHWAŁA NR LV/376/2023 RADY GMINY KOŁBIEL z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-12-06T13:05:51+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




